АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015                                 с. Благодаровка                                 № 135-п

О составе Общественного совета муниципального образования «Благодаровский сельсовет»

В соответствии с решением Совета депутатов Благодаровского сельсовета от 20.04.2016 № 26 «Об утверждении «Положения об  Общественном совете муниципального образования «Благодаровского сельсовета» Бугурусланского  района Оренбургской области:

1. Утвердить состав Общественного совета  муниципального образования Благодаровского сельсовета в следующем составе:

- Брынцева Наталья  Михайловна, пенсионерка;

- Кирильчук Таисия Алексеевна, культорганизатор Благодаровского  СДК;

- Терентьев Николай Дмитриевич, пенсионер;

- Свечникова Ирина Ивановна, заведующая Благодаровским СДК;

- Япарова Гульюзым Загитовна, пенсионерка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                        Е.В.Демидова